

Цены указаны за ед. в USD справочно. Расчет согласно курса Нацбанка (RUB, BYN)

Наименование	DN	Приварка/ Муфта			Вес, кг	Наименование	DN	Приварка/ Муфта			Вес, кг
		сталь 20	сталь 09Г2С	сталь 12Х18Н10Т				сталь 20	сталь 09Г2С	сталь 12Х18Н10Т	
Задвижка кованная PN16-PN100 ЗКС.П / ЗКС.М 31с45нж (лс, нж) 31с77нж (лс, нж)	15	\$16,00	\$24,00	\$48,00	2,10	Задвижка кованная PN160-PN250 ЗКС.П / ЗКС.М 31с45нж (лс, нж) 31с77нж (лс, нж)	15	\$28,00	\$42,00	\$84,00	4,10
	20	\$18,00	\$27,00	\$54,00	2,40		20	\$30,00	\$45,00	\$90,00	4,20
	25	\$26,00	\$39,00	\$78,00	4,10		25	\$41,00	\$61,50	\$123,00	5,80
	32	\$38,00	\$57,00	\$114,00	5,80		32	\$50,00	\$75,00	\$150,00	7,10
	40	\$49,00	\$73,50	\$147,00	7,10		40	\$72,00	\$108,00	\$216,00	10,60
50	\$71,00	\$106,50	\$213,00	10,60	50	\$115,00	\$172,50	\$345,00	17,00		

Клапан запорный кованный PN16-PN100 15с68нж (лс нж)	15	\$16,00	\$24,00	\$48,00	2,20	Клапан запорный кованный PN160-PN250 15с68нж (лс нж)	15	\$28,00	\$42,00	\$84,00	4,15
	20	\$18,00	\$27,00	\$54,00	2,35		20	\$30,00	\$45,00	\$90,00	4,16
	25	\$26,00	\$39,00	\$78,00	4,15		25	\$41,00	\$61,50	\$123,00	5,90
	32	\$38,00	\$57,00	\$114,00	5,90		32	\$50,00	\$75,00	\$150,00	7,90
	40	\$49,00	\$73,50	\$147,00	7,90		40	\$72,00	\$108,00	\$216,00	12,80
50	\$71,00	\$106,50	\$213,00	12,80	50	\$115,00	\$172,50	\$345,00	20,00		

Клапан обратный кованный PN16-PN100 16с48нж (лс, нж)	15	\$15,00	\$22,50	\$45,00	1,60	Клапан обратный кованный PN160-PN250 16с48нж (лс, нж)	15	\$26,00	\$39,00	\$78,00	3,10
	20	\$16,50	\$24,75	\$49,50	1,80		20	\$28,00	\$42,00	\$84,00	3,20
	25	\$25,00	\$37,50	\$75,00	3,10		25	\$39,00	\$58,50	\$117,00	4,00
	32	\$37,00	\$55,50	\$111,00	4,00		32	\$48,00	\$72,00	\$144,00	6,30
	40	\$45,00	\$67,50	\$135,00	6,30		40	\$68,00	\$102,00	\$204,00	10,30
50	\$67,00	\$100,50	\$201,00	10,30	50	\$110,00	\$165,00	\$330,00	17,00		

Наименование	DN	PN16 - PN40			PN64 - PN 100			PN160		
		сталь 20	сталь 09Г2С	сталь 12Х18Н10Т	сталь 20	сталь 09Г2С	сталь 12Х18Н10Т	сталь 20	сталь 09Г2С	сталь 12Х18Н10Т
Задвижка кованная фланцевая ЗКС.Ф 31с45нж (лс, нж) 31с77нж (лс, нж)	15	\$23,00	\$34,50	\$69,00	\$27,00	\$40,50	\$81,00	\$40,00	\$60,00	\$120,00
	20	\$26,00	\$39,00	\$78,00	\$33,00	\$49,50	\$99,00	\$46,00	\$69,00	\$138,00
	25	\$35,00	\$52,50	\$105,00	\$45,00	\$67,50	\$135,00	\$63,00	\$94,50	\$189,00
	32	\$53,00	\$79,50	\$159,00	\$61,00	\$91,50	\$183,00	\$84,00	\$126,00	\$252,00
	40	\$65,00	\$97,50	\$195,00	\$79,00	\$118,50	\$237,00	\$112,00	\$168,00	\$336,00
50	\$94,00	\$141,00	\$282,00	\$114,00	\$171,00	\$342,00	\$182,00	\$273,00	\$546,00	

Клапан запорный кованный фланцевая 15с68нж (лс нж)	15	\$23,00	\$34,50	\$69,00	\$27,00	\$40,50	\$81,00	\$40,00	\$60,00	\$120,00
	20	\$26,00	\$39,00	\$78,00	\$33,00	\$49,50	\$99,00	\$46,00	\$69,00	\$138,00
	25	\$35,00	\$52,50	\$105,00	\$45,00	\$67,50	\$135,00	\$63,00	\$94,50	\$189,00
	32	\$53,00	\$79,50	\$159,00	\$61,00	\$91,50	\$183,00	\$84,00	\$126,00	\$252,00
	40	\$65,00	\$97,50	\$195,00	\$79,00	\$118,50	\$237,00	\$112,00	\$168,00	\$336,00
50	\$94,00	\$141,00	\$282,00	\$114,00	\$171,00	\$342,00	\$182,00	\$273,00	\$546,00	

Клапан обратный кованный фланцевый 16с48нж (лс, нж)	15	\$22,00	\$33,00	\$66,00	\$25,00	\$37,50	\$75,00	\$39,00	\$58,50	\$117,00
	20	\$25,00	\$37,50	\$75,00	\$31,00	\$46,50	\$93,00	\$44,00	\$66,00	\$132,00
	25	\$34,00	\$51,00	\$102,00	\$43,00	\$64,50	\$129,00	\$61,00	\$91,50	\$183,00
	32	\$50,00	\$75,00	\$150,00	\$59,00	\$88,50	\$177,00	\$81,00	\$121,50	\$243,00
	40	\$63,00	\$94,50	\$189,00	\$75,00	\$112,50	\$225,00	\$110,00	\$165,00	\$330,00
50	\$90,00	\$135,00	\$270,00	\$109,00	\$163,50	\$327,00	\$176,00	\$264,00	\$528,00	

ИМЕЕМ ВОЗМОЖНОСТЬ ИЗГОТОВИТЬ ЗАДВИЖКИ СТАЛЬНЫЕ КЛИНОВЫЕ PN16 DN 50-1200, PN25 DN 50-1200, PN40 DN 50-500, PN63 DN 50-300, PN100 DN 50-200, PN160 DN 50-200 С ВЫДВИЖНЫМ ШПИДЕЛЕМ СТАЛЬ 20Л, 20ГЛ (20ГМЛ, 15ГМЛ), 12Х18Н9ТЛ, 12Х18Н12МЗТЛ.

ПОСТАВКА КОМПЛЕКТУЮЩИХ К ЗАДВИЖКАМ: КОРПУСА, КРЫШКИ, КЛИНЬЯ, ШТОКИ, МАХОВИКИ, ФЛАНЦЫ.

ООО "ЭнергоХорс"

220140, Беларусь, г. Минск. Ул. Притыцкого, 62/8

Тел.: +375-17-338-15-55

Факс: +375-17-338-15-07

E-mail: ehors@tut.by, info@piparm.com

www.piparm.com

ISO 9001-2015 (ИВУ/112 05.01.109 09224 до 25.11.2022)

Декларация соответствия ТР ТС 032, 010 (на партию, серию)

УНП 192193863